
04

02

03

01

04

02

03

01 02
05

207.01 ZÁDVEŘÍ

207.02 KOUPELNA

207.03 OBYTNÝ PROSTOR

207.04 POKOJ

207.05 ŠATNA

10,2

5,1

23,4

15,6

6,0

62,0

2NP - BYT č. 207

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

PODLAHOVÁ PLOCHA *

2,9

60,3ČISTÁ PLOCHA **

+ BALKÓN

S

Promyšlená dispozice bytu s dostatkem úložných prostor, to je byt 207.

Obě hlavní místnosti orientované do klidného dvora, to je správná 
kombinace živé lokality ve městě s poklidným domácím prostředím. 
Představte si letní ráno, kdy po probuzení jdete pozdravit sluníčko na 
balkon ložnice!

Byt 207 je, stejně jako ostatní byty v Edison House plně vybavený 
SMART systémem chytré domácnosti LOXONE s rekuperací, dochla-
zováním a soustou chytrých fumkcí, které lze velmi snadno nastavit 
a pak Vám napořád zjednoduší život. Edison House je zkrátka nejchyt-
řejší dům v Brně.


